pretationem et illustrationem hujusce Ivonianas

epist. 236, iterum subjicere plaouit :

Epistola Joannis Tusculani (c) cpiscopi, de captione
Pasc/uilis papse, Richardo Albano episcopo missa.
« JoA.-^.VES Dei gratiaTusculanusepiscopus agens

vices domni Paschalis papae vincti Jesu Christi,

venerabili fratri Righardo Albano episcopo in Do-
mino salutem.

« Quoniam sicut ait Apostolus, unum corpus

litis occasione.

(c) Hic episcopus, fidelium animos ad opem Eccle-

siae ferendam nunquam excitare litteris destitit, ut

ait Petr. Diacon. iii Chron. Casin. lib. iv, cap. 41.
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Sutrium] pervenisset.iegatos quosdam Romam di-

rexit, qui jurejurando lirmaverunt doraini papaj

Paschalis legatos secure ducere ac reducere, et re-

gem ipsum sacramentofirmareomnemEccIesiarum
invesliturara pcnitus abdicare.obsides eliam dare,

ne ad hoc flagitium iterum rediret,et res eoclesia-

sticas et regalia ao beati Petri patrimonia libera et

quieta omnino dimiUere, obsides etiara dare pro

securitate cum ad coronandum eum ad beati Pelri

basilicam exiret. Postea ex parte EcclesiK a laiois

viris lirinalum est, si ista quas promissa sunt jam
dictus rex observaret,quod domnus nostereum be-

nigne susoiperet, et ei diadema regniiraponeret, et

coronatus si vellct urbcm intraret. Pro transitu

etiam pontis obsides aocepit,pro quibus sacramen-

tum exhibuit, quod in ipso die dominico si pontcm
Iransiret, eos in liboram nostrorum restitueret po-

testatem. De his igitur omnibus saoramentis ex

utraque parte peractis et obsidibus datis, cum ad

coronandum eum ad ecolesiam beati Petri papa

exirel, postpositis sacramentis et dimissis obsidi-

bus eum in ipsa ecclesia cum episcopiset oardina-

libus et multis Romanis violenter copit, et in cap-

tione arctissima detinet. Romani vero post alteruu)

diem collecti in boales Ecclesiffi impelum lacienfes

de poitiou fugere compulerant interiectis multisde

suis, etperditis equis, tentoriis, pecuniis, et infi-

nita supellectili. Post hfec omnes unanimes contra

eum juraverunt uno animo,una voluntate pugnaro.

Tu igitur prudenler vigila et quanto amplius neces-

sarium oonspicis, tanto magis elabora, el matrem
Ecclesiarum omnium adjuvare ne desinas.Orationes

pro liberatione domni nostri, imo pro ipsa Ecclesia

ubicunque potueris fieri facias. Vale. Hoc autem
faotum est anno Domini liil, indiotione quarta

pridie Idus Febr, in basilica S. Petri apostolorum
principis, die Dominiea ante caput jejunii. »